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Vitakraft Insect Stick 24g

Cena 10,72 zł

Numer katalogowy 4008239595188

Kod producenta 4008239595188

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Wysokość towaru w centymetrach 41

Szerokość towaru w centymetrach 38

Długość towaru w centymetrach 64

Kraj pochodzenia Niemcy

Kraj dostawcy Polska

Wielkość pupila Rasy średnie, Rasy duże, Rasy małe
i miniaturowe

Smak(filtr) Jagnięcina

Faza życia Dorosły, Senior

Smak Jagnięcina

Opis produktu
To nie zawsze musi być wołowina, kurczak, wieprzowina, czy ryba: Przysmaki dla psów z insektów są popularne, ponieważ nie
tylko uchodzą za dobrze tolerowaną alternatywę dla tradycyjnego mięsa, ale także chronią środowisko. Vitakraft Insect
Sticks składają się w większości z insektów, i są świetną przekąską dla wrażliwych na pokarm czworonogów. 

Vitakraft Insect Sticks zawierają jedno źródło białka zwierzęcego: larwy Hermetia illucens (muchówki z rodziny
lwinkowatych). Przysmak jest bezzbożowy i nie zawiera dodatku cukry, mleka, jaj czy soi. Bonus dla
środowiska: produkcja pokarmu z insektów to przyjazna środowisku alternatywa w stosunku do produkcji z mięsa, wymaga
mniejszych pokładów wody i mniejszej ilości miejsca, oraz powoduje znacznie niższą emisję dwutlenku węgla – idealne
rozwiązanie dla wszystkich, którym na sercu leży zrównoważona produkcja.

Vitakraft Insect Stick w skrócie:

Przekąska z insektów dla psów.
Pojedyncze źródło białka zwierzęcego: zawiera tylko zwierzęce białko (insekty), wyjątkowo dobrze przyswajalne i
nadające się dla wrażliwych na pokarm psów.
100% białka z insektów: z larw Hermetia illucens (muchówki z rodziny lwinkowatych).
Bez zbóż: nadaje się dla psów z nadwrażliwościami pokarmowymi i alergiami.
Bez dodatku cukru, soi, jaj, czy mleka. 
Bez barwników, konserwantów, czy polepszaczy smaku.
Ekologiczna przekąska: produkcja pokarmu z insektów to przyjazna środowisku alternatywa do produkcji z mięsa,
wymaga mniejszych pokładów wody i miejsca, oraz powoduje znacznie niższą emisję dwutlenku węgla. 
Bardzo smaczne: pyszne paluszki, dobrze akceptowane przez wiele psów. 
Delikatny proces produkcji: wędzenie na zimno.
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